10.00 uur:

10.30 uur:

11.10 uur

11.30 uur

12.00 uur

12.15 uur

ouder-verwantenvereniging
Merwebolder / Lingebolder

AGENDA
Algemene ledenvergadering d.d. zaterdag 6 april 2024
LOCATIE: LINGEBOLDER

Opening en mededelingen vanuit bestuur

Verenigingsgedeelte:

- Jaarverslag 2023 *

- Jaarrekening 2023 *

- Verslag controlecommissie + benoeming nieuw lid
- Begroting 2024 — 2025 *

Bestuursverkiezing:
Z.0.7Z.

Afscheid Nico van Delft

Rondvraag en sluiting ledenvergadering

Presentatie ‘samenwerking informele en formele zorg in de

toekomst’ door Sanne Giesbers en Lucienne Heerkens van de
Academische Werkplaats Leven met een verstandelijke beperking

(AWVB)

PAUZE

In gesprek met raad van bestuur
Optreden Muziekgroep Lingebolder

Afsluiting met aansluitend de lunch

*) Jaarverslag en financiéle stukken zijn op te vragen bij het secretariaat OVV of te downloaden:

www.asvz.nl/ovv



http://www.asvz.nl/ovv

BESTUURSVERKIEZING LEDENVERGADERING OVV D.D. 6 APRIL 2024

Afredend en niet herkiesbaar:

Nico van Delft, penningmeester

Aftredend en herkiesbaar:
Nico Koorn, voorzitter

Nico Koorn is herkiesbaar voor de functie van penningmeester.

Nieuwe kandidaat:
Herman Klaver

Het bestuur stelt Herman Klaver voor als voorzitter.

De leden kunnen tegenkandidaten aandragen tot één week voor aanvang van de
vergadering.



